'317850 097208

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ OiMMS № 11%99Ц-{)

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 04.10.2023 № 539

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования городской
округ город Тула:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 04.10.2023
№ 539 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:

в преамбуле постановления после текста «Устава муниципального
образования» дополнить текстом «городской округ»;

в абзаце 2 пункта 1 постановления текст «71:14:511406:10» заменить
текстом «71:14:511406:10 (ЕЗП 71:14:511406:16)».

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города
Тулы в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
направить его копию:

- в орган, осуществляющий регистрацию прав;
- обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газификация»

(ИНН 7813655197, ОГРН 1217800107744), а также, направить сведения о лицах,
являющихся правообладателями земельного участка, сведения о лицах,
подавших заявления об учете их прав (обременений прав) на земельный участок,
способах связи с ними, копии документов, подтверждающих права указанных
лиц на земельный участок.

3. Опубликовать распоряжение путём его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также

0  0  6 I 6 8

разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 4 октября 2023 года.

Первый заместитель главы
администрации города Тульг Ю.А. Терехов